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SALAISONS JIV
HERENTALSEBAAN 422

B-2160 WOMMELGEM

Tel: 03/321.71.89; Fax: 03/322.05.03

E-mail: kwaliteit@jiv.be

Poids brut: kg

Poids net: kg

Poids emballage primaire: kg

Poids emballage secundaire: kg

Format d'emballage primaire:

Format d'emballage tertiaire:

Matériel d'emballage:

Vide (O/N):

Skinpack (O/N):

Emballage sous gaz (O/N):

Individuel (O/N):

d'Emballage uniquement pour la vente (O/N):

Aantal per handelseenheid: PIECE

Type palette:

Nombre par palette:

Couches par palette:

Durée de conservation de la livraison: Dagen

0,004

MARINADE INDIA 2,9 KG (new 2024)

3. Caractéristiques Physico-chimiques

4. Conditionnement

Ingredienten: Koolzaadolie en  volledig gehydrogeneerde koolzaadolie ( 79 %), marinademix (zout, specerijen 

(koriander, curcuma, peper, chillies,komijnzaad, fenugriek, kardamon), gedroogde groenten (paprika, ui, 

knoflook, uienpoeder), suiker, gedroogde glucosestroop, kruiden (bieslook, peterselie)) , natuurlijk curcuma 

aroma, paprika oleoresine.

Ingrédients: Huile de colza et huile de colza entièrement hydrogénée (79%), mélange de marinade (sel, 

épices (coriandre, curcuma, poivre, piments, graines de cumin, fenugrec, cardamome), légumes secs 

(poivrons, oignon, ail, poudre d’oignon), sucre, sirop de glucose séché, herbes (ciboulette, persil)), arôme 

naturel de curcuma, oléorésine de paprika.

5. Détails de la palette

7. Stockage

Marinade épicé jaune à base d'huile

6. Conservation

1. Description de produit

2. Liste d'ingrédients

3,06

2,9

0,16

15.3x11.5x23.5

80x120x130

J

J

Euro

200
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N

N

N
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+/- 365
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Température pendant le stockage:

Température pendant le transport:

Réfrigérer après ouverture :

Valeur énergétique (kcal/100g): 1 760,3 kcal 3141,2 kJ

Protéines % : 1 1,3

Hydrates de carbone %: 1 10,5

Dont sucres: 1 6,4

Graisse %: 1 79,0

Dont saturés: 1 8,2

Sel: 1 6,8

8. Valeur nutritive par 100g (valeur théorétique)

Ambient

N

Tussen 10°C en 20°C
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est fabriqué dans une usine ou il y a aussi du soja, lait, lactose, gluten,  moutarde, céleri

crustacés, sulfite, l’œuf  présents

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Prèt à usage.

Le produit fini ne contient pas des organismes génétiquement modifié et n'est pas fabriqué avec

des matières premières de l'origine génétiquements manipulée.

 

Approuvé : 16/11/2023

Signature : KVW

Moutarde:

Poissons:

-

-

-

-

-

12. GMO

Sésame:

Lupin:

Sulfites (E220-E227):

Mollusques:

-Crustacés:

produit sous certificat IFS

Oeuf: -

-

-

10. Information d'allergènes

9. Critères Bactériologiques

   <1.000/g

Gluten:

   <1.000.000/g

-

   <1.000/g

-

Céleri:

Noix / Fruits à coques:

-

Soja: -

Cacahuètes: -

   Staphylococcus aureus

   Coliformes fécaux    <100/g

ToleranceParametres

   Flore totale 

   Entérobactéries

13. Garantie de qualité

   Salmonella    0/25 g

11. Consignes d'utilisation

Lait:
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